
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Obec Libouchec

Libouchec 211, 403 35 Libouchec
tel.č.: 475 222 201 | e-mail: obec@libouchec.cz

U S N E S E N Í
schůze č. 2 Rady obce Libouchec

konaná dne 7. 2. 2022 v kanceláři starosty obce Libouchec od 16:00 hod.

1/2RO/2022 Rada obce Libouchec schvaluje program 2. schůze Rady obce Libouchec v roce 2022

2/2RO/2022 Rada  obce  Libouchec  schvaluje  ověřovatele  zápisu  2.  schůze  Rady  obce  Libouchec
Mgr. Danu Březinovou a Ing. Jiřího Štěrbu. 

3a/2RO/2022 Rada obce Libouchec schvaluje vstupní informace, které budou předkládány ředitelkou ZŠ a
MŠ Libouchec p. o. pro orientační určení výše jejích dílčích mimořádných odměn. 

3b/2RO/2022 Rada obce Libouchec žádá ředitelku ZŠ a MŠ Libouchec p. o. o navrácení původního loga
organizace ve všech případech, kdy jej ZŠ a MŠ Libouchec p. o. využívá a to od 1. 3. 2022,
popřípadě předložení jiných návrhů vycházejících z původního loga ZŠ a MŠ Libouchec p. o. 

4/2RO/2022 Rada obce Libouchec bere na vědomí výkaz - přestupky II. pololetí 2021, které pro obec
vyřizuje a zpracovává ÚMO Severní Terasa.

5/2RO/2022 Rada obce Libouchec schvaluje navýšení částky pro pořízení dárku v rámci akce Vítání
občánků na částku 1 000,- Kč na dítě a  předloženou cenovou nabídku ve výši 170,- Kč
na pořízení 3 ks fotografií pro jednoho občánka.

6a/2RO/2022 Rada obce Libouchec bere na vědomí oznámení Spolku přátel běhu, Brandtova 3268/16, Ústí
nad Labem, IČO: 04642171 o konání 7. ročníku Liboucheckého ultramaratonu, který se koná
ve dnech 27. -29. 5. 2022.

6b/2RO/2022 Rada obce Libouchec schvaluje požadavky Spolku přátel běhu, sídlem Brandtova 3268/16,
Ústí nad Labem, IČO: 04642171 na podporu 7. ročníku Liboucheckého ultramaratonu, který
se koná ve dnech 27. -29. 5. 2022, a to poskytnutí fotbalového hřiště (B), možnost využití
sociálního zařízení sportovní haly, bezplatné zapůjčení 1 ks pártystanu 6 x 12 m a 1 ks
pártystanu 6 x 6 m, zapůjčení pivních setů a lavicostolů.

7/2RO/2022 Rada obce Libouchec bere na vědomí žádost *** o pronájem nebytového prostoru (prostoru
sloužícího podnikání)/nebytového domu na adrese Libouchec č. p. 370 s tím, že žádost bude
opětovně projednána po uvolnění prostor v objektu č. p. 370 v Libouchci.

8/2RO/2022 Rada  obce  Libouchec  bere  na  vědomí  informace  o  špatném stavu  vedlejší  komunikace
ze silnice 1/13 na Kamenec.

9/2RO/2022 Rada  obce  Libouchec  schvaluje  Hospicu  sv.  Štěpána,  z.  s.,  Rybářské  náměstí  662/4,
Litoměřice, IČO: 65081374 finanční příspěvek na rok 2022 výši 10 000,- Kč.

10/2RO/2022 Rada obce Libouchec schvaluje v předloženém znění dodatek č. 1 ke smlouvě o poskytování
služeb pověřence pro ochranu osobních údajů se společností SMS-služby s. r .o., V Rovinách
40, Praha, IČO: 06784771, výše odměny je navýšena na 2 100,- Kč čtvrtletně s účinnosti
od 1. 1. 2022.

11/2RO/2022 Rada obce Libouchec souhlasí s realizací akce "VN Chvojenská - uvedení do neškodného
stavu" dle předloženého popisu projektu od společnosti AV ProENVI, s. r. o., Kolonka 118/8,
Praha 6, IČO: 28364643.

12/2RO/2022 Rada obce Libouchec ukládá starostovi odpovědět společnosti 4roads s. r. o. , Slunná 541/27,
Praha 6, IČO: 06327354 na jejich žádost ohledně existence sítí  pro akci s názvem: I/13
OK Knínice - DUSP, IČ ke spol. povolení.

13/2RO/2022 Rada obce Libouchec schvaluje v předloženém znění smlouvu o zřízení  veřejného místa



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

zpětného odběru se společností  REMA Systém, a.  s.,  Budějovická 1667/64,  Praha,  IČO:
64510263.

14/2RO/2022 Rada obce Libouchec schvaluje finanční dar pro společnost BABYBOX - Ludvík Hess a Jakub
Hess pomáhají odloženým dětem, z. s. Pod Oborou 88, Praha, IČO:27006891 na pořízení
nového babyboxu v Děčíně ve výši 5 000,- Kč.

15/2RO/2022 Rada obce  Libouchec  schvaluje  v  předloženém znění  Smlouvu o  spolupráci  při  tvorbě,
aktualizaci a správě Digitální technické mapy Ústeckého kraje s Ústeckým krajem, Velká
Hradební 3118/48, Ústí nad Labem, IČO: 70892156.

16/2RO/2022 Rada obce Libouchec schvaluje záměr pronajmout obecní pozemky pro zemědělskou činnost
p. p. č. 1489/8 v k. ú. Libouchec, druh pozemku: trvalý travní porost, výměra 14 134 m2, část
p. p. č. 1489/1 v k. ú. Libouchec, druh pozemku: ostatní plocha, výměra 4 600 m2, část p. p.
č. 1488/68 v k. ú. Libouchec, druh pozemku: trvalý travní porost, výměra 36 640 m2, část p.
p. č. 1488/67 v k. ú. Libouchec, druh pozemku: ostatní plocha, výměra 2 400 m2, p. p.
č.  1488/1  v  k.  ú.  Libouchec,  druh  pozemku:  trvalý  travní  porost,  výměra  17  437  m2
za minimální částku 10 000,- Kč/ročně.

17/2RO/2022 Rada obce Libouchec schvaluje žádost *** o povolení opláštění stávajícího altánu na návsi
obce na jeho vlastní náklady.

Jiří Bolík
starosta  obce


